РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2016.                                  № 179                      ст.Новоцимлянская

	Об установлении группы
оплаты труда руководителя
МБУК ЦР НСП « ЦДК»

	В целях совершенствования условий оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Новоцимлянского сельского поселения, руководствуясь постановлением от 16.12.2016 № 174 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Новоцимлянского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласно п.10 Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Новоцимлянского сельского поселения, установить  группу по оплате труда руководителя МБУК ЦР НСП «ЦДК» на 30% ниже 4 квалификационной группы по оплате труда руководителей.
2.  Директору МБУК ЦР НСП «ЦДК» Караськовой С.Н. разработать аналогичные  нормативные документы в соответствии с настоящим постановлением.
3. Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Администрации Новоцимлянского
Сельского поселения                                                                        С.Ф.Текутьев

Ознакомлена:  Директор МБУ ЦР НСП «ЦДК»       __________ С.Н.Караськова
21